
• 

• 

Z AR Z Ą D ZE N IE Nr 59/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 13 września 2018r. 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
(T. j . Dz. U. z 2018r. poz.994, poz. 1000, poz.1349 i poz.1432), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz.2077, oraz z 2018 roku 
poz.62, poz. l OOO i poz. 1366), zarządzam, co następuje: 

§ I. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 2.300,00 zł., i zmniejsza się o 
kwotę 4.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2.1 Dochody budżetu gminy na 2018 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynoszą 
18.274.701 ,13 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2018 o kwotę 22.304,48 zł ., i zmniejsza się o 
kwotę 24.004,48 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2.2 Wydatki budżetu gminy na 2018 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 
wynoszą 20.893.683,86 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 



• 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/18 
Wójta Gminy z dnia 13.09.2018r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

751 oraz sądownictwa 0,00 2 300,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracj i rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

20 10 gminnym) ustawami 0,00 2 300,00 

852 Pomoc społeczna 4 000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
paóstwa na realizację własnych zadań 

bieżacych gmin (związków gmin, 
2030 związków powiatowo-gminnych) 4 000,00 0,00 

Ogółem 4 000,00 2 300,00 

Uzasadnienie: W dziale 751 zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego 
Nr DSK-3113-14-2/ 18 zwiększono dochodyz przeznaczeniem zakupu przezroczystych 
urn wyborczych. 
Decyzją Wojewody Lodzkiego Nr FB-l.31 11.1.264.2018 zmniejszono dochody 

• w dziale 852 na pomoc paóstwa w zakresie dożywiania. 



~·11,~r.••:~ ,i'. 

/""•':' }. ,-,: 

• 



• 

• 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/18 
Wójta Gminy z dnia 13.09.2018 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 380,00 380,00 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

75085 terytorialnego 380,00 380,00 
Wydatki bieżące w tym: 380,00 380,00 
wynagrodzenia i pochodne 380,00 0,00 
zadania statutowe 0,00 380,00 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 

751 prawa oraz sądownictwa 0,00 2 300,00 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezyden1ów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie /zadania 

7510Y zlecone/ 0,00 2 300,00 
Wydatki bieżące w tym: 0,00 2 300,00 
zadania statutowe 0,00 2 300,00 

852 Pomoc społeczna 22 890,32 18 890,32 
85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 3 072,00 18 190,32 

Wydatki bieżące w tym: 3 072,00 18 190,32 
wynagrodzenia i pochodne 1 400,00 12 690,32 
zadania statutowe 1 672,00 3 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 500,00 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

85228 usługi opiekuńcze 15 818,32 700,00 
Wydatki bieżące w tym: 15 818,32 700,00 
wynagrodzenia i pochodne 14 818,32 0,00 
zadania statutowe I 000,00 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 700,00 

85230 Pomoc w zakresie dożyvviania 4 000,00 0,00 
Wydatki bieżące w tym: 4 000,00 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 

855 Rodzina 734,16 734,16 

8550-1 ·wspieranie rodziny /zadania zlecone/ 734, 16 73 4, 16 
Wydatki bieżace w tym: 734, 16 734, 16 
wynagrodzenia i pochodne 10,00 734, 16 
zadania statutowe 724, 16 0,00 
Razem 24 004,48 22 304,48 



Uzasadnienie: W dziale 750 dokonano przesunięć wydatków między grupami w celu 
bieżącej realizacji budżetu. 
W dziale 751 zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego dokonano zwi ększenia 

wydatków bieżących z przeznaczeniem na zakup przezroczystych urn wyborczych. 
W dziale 852 dokonano zmniejszenia wydatków na dożywianie zgodnie z decyzją 
Wojewody. 
W dziale 852 i 855 dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami i grupami w celu 
bieżącej realizacji budżetu. 

• 


